R E Q U E R I M E N T O  Nº. 892

SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/8/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO o elevado índice de suicídios em Botucatu, especialmente nos últimos meses,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para a Senhora MARLI RIBEIRO, Coordenadora da Saúde Mental do Município, pela iniciativa de implantação do C.V.V. – Centro de Valorização da Vida,             na cidade de Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de agosto de 2009.

Vereador Autor DR. BITTAR
PCdoB

sgpv